Τοὺς δὲ συνεισάκτους, ὡς δὴ φάσκουσιν ἅπαντες, οὐκ οἶδ' εἴτε γάμου δώσουσιν, εἴτε ἀγάμενοι θήσομεν, εἴτε μίσον τι φιλάσομεν. Οὐ γὰρ ἔργω καὶ μὴ λόγῳ τε κακῶς, ἢ τὸ πρῶτον ἱπαινίσσομαι.

Subintroductus igitur, ut aiunt omnes, Nescio, sive nuptiis dabitur, sive inuuptis Penemus, sive me ium quid servavimus. Non ego, Vel si mihi male dixerit, rem laudavero.

Idem,

Ἄρσινά πά·τ' ἀλίευσιν, συνεισάκτων δὲ μάλιστα, Marcum omnem fuge, subintroductum autem maxime.

ὑπὸ πάντων τῶν ἐν τῇ ἑπαρχίᾳ] Theodoretus lib. v Hist. Eccles., cap. 9: *Παλαιὸς τε θεσμὸς κερράτην καὶ τῶν ἄλλων ἐν Νικαίᾳ πατέρων ὄρος, καθ' ἑκάστην ἑπαρχίαν τοὺς τῆς ἑπαρχίας, καὶ εἴπερ ἐκεῖνοι βούλοντο σὺν αὐταῖς τοὺς ὁμόρους πρὸς τὸ συμπερὸν κεινίσθαι τὰς χειροτονίας. Velus statutum obtinuit sanctorumque Patrum in Nicæno concilio definitio, ut in unaquaque provincia, illius provinciae episcopi, una cum finitimis, si ipsi illa visum fuerit, ordinationes faciant.* Et cap. 23; *Κανόνες, inquit, πάντας συγκα-*

λέσθαι τῆς ἑπαρχίας τοὺς ἐπισκόπους κλιτεύουσι· καὶ αὐτοὺς πάλιν διὰ τῶν ἐπισκόπων ἐπισκόπων χειροτονίᾳ ἀπαρτίουσι γίνεσθαι. *Canones cunctos provinciae jubent convocari episcopos, ordinarique vetant ullum, nisi tribus praesentibus episcopis.* Synesius epist. 67 de Siderio quodam Palaestinae episcopo: *Οὐδὲ τοῦτον ἐνδύσμεως, ἐκδύσμεως μὲν οὖν, ὅσα γὰρ τῶν γερόντων ἠκούσαμεν, εἰ μὴτε ἐν Ἀλεξάνδρειᾳ κατίστω, μὴτε παρὰ τριῶν ἐνθάδε. Nec ut fas est declaratus fuit, imo vero contra fas, quantum quidem a semibus audivimus, si nec Alexandria constitutus est, nec a tribus episcopis hic.*

διὰ γραμμάτων] Cyprianus lib. iv, epist. 8: *Placuit ad probandam ordinationem tuam, ut per omnes in ista provincia positis litterae fierent.*

τοὺς ὑπ' ἑτέρων ἀποβλήντας] Epistola synodica concilii Africani ad Celestinum P. R. quae in codice canonum Ecclesiae Romanae exstat, et in Graeca collectione canonum Ecclesiae Africanae: *Ἰκετεύομεν, ἵνα τοῦ λοιποῦ, πρὸς τὰς ἡμετέρας ἀκοάς, τοῖς ἐνεσῶν παρρησιάζοις, εὐχερῶς μὴ προσδέχῃς· μηδὲ τοὺς παρ' ἡμῶν ἀκοικοινοῦντας, εἰς κοινονίαν τοῦ λοιποῦ βελίστηι δέξῃς. Ἐπειδὴ τοῦτο καὶ τῇ ἐν Νικαίᾳ συνόδῳ ὁρισθὲν εὐχερῶς εὐροῖ ἢ σὴ σιδησμοῦτος. Deprecamur, ne deinceps ad vestras aures eos qui hinc veniunt facile admittatis, nec qui a nobis excommunicati fuerint in communionem velitis deinceps excipere; nam hoc quoque in Nicæna synodo definitum facile advertet venerabilitas tua.*

ἔξουσιαν] Haec ἐξουσία est potestas metropolitani, quam Nicæni Patres decernunt deberi in tribus provinciis hoc canone denominatis, Aegypto, Libya, et Pentapol., quae totam Aegyptiacam diocesim constitutebant tam in civilibus quam ecclesiasticis.